MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 13/2023/CONSUNICVN

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 01 de setembro de 2023.

EDITAL 13/2023 - PSAP ILACVN

PROCESSO SELETIVO DE APOIO À PESQUISA

O Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza
(ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital 02
/2023/ILACVN - PSAP/ILACVN divulga a relação final das propostas homologadas,
avaliadas e classificadas - segundo grupo, de acordo com os itens 6 e 7 do Edital 02
/2023/ILACVN:

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

CARMEN JUSTINA GAMARRA 143 1

ALEXANDER ARGÜELLO QUIROGA 88 2

O recurso disponibilizado corresponde a diárias nacionais conforme item 3.6 do
Edital 02/2023/ILACVN, as quais serão executadas via sistema SCDP, de acordo
com a localidade do afastamento.

Foz do Iguaçu, 01 de setembro de 2023

(Assinado digitalmente em 01/09/2023 15:48)
LUCIANO CALHEIROS LAPAS

DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###179#7

Processo Associado: 23422.008876/2023-33

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 13
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 01/09/2023 94e171cecf

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf